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VENTILIM - KONDICIONIM

Shogeria: VENKONAIR SHPK
Nipt: M07509502R
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
NR.3, DATE 24.07.2021

Sot me date 24.07.2021 ne seline e shogerise VENKONAIR SHPK ne Lezhe, u mblodh
Asambleja e Pergjithshme e Zakonshme e Ortakeve e thirrur nga Administratori Vitor
Dushi.Ne mbledhje jane te pranishem:

1-Ortaku, Vitor Dushi, zoterues 50% te kapitalit.
2-Ortaku, Bardhe Dushi, zoterues 50% te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, 1
ndryshuar Neni 81, Ligji nr.8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” 1 ndryshuar

Neni 33/1.
Asambleja eshte thirrur me kete rend dite per:

1- Miratimin e raportit te paragitur nga administratori mbi aktivitetin ekonomiko-
financiar per vitin 2020.
2- Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2020.

3- Shperndarjen e fitimit per vitin 2020.

Ne perfundim Asambleja:

VENDOSI

1- Te miratoje raportin e paraqitur nga administratori per veprimtarine ekonomiko-
financiare per vitin 2020.

2- Te miratoje Pasqyrat Financiare (Bilancin) te perpiluara nga departamenti i finances
per vitin 2020, i cili rezulton me nje fitim neto prej 6 196 587 leke.

3- Asambleja vendosi, ge ta rikapitalizoje fitimin prej 6 196 587 leke.

Ortaket

Vitgr Dushi Bardhe Dushi
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